

COMUNE DI COLONNELLA

PROVINCIA DI TERAMO-

Cod. Fisc.: 82001560679

P. IVA: 00629540675

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL I SETTORE UFFICIO AFFARI GENERALI

N 296 del 19 ottobre 2015 d.C

Oggetto: IMPEGNO e LIQUIDAZIONE DI SPESA PER CONSUMO ENERGIA ELETTRICA IN MANIFESTAZIONE ESTIVE 2015 A FAVORE DI ENEL SETTEMBRE 2015

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

PREMESSO che uno dei primari obiettivi dell'Amministrazione Comunale di Colonnella è quello di far svolgere sul proprio territorio eventi e/o manifestazioni culturali e ricreative nel periodo estivo

RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 62 del 28.7.2015, esecutiva ai sensi di legge, con cui si manifestava l'indirizzo politico amministrativo di approvare il programma delle manifestazioni estive anno 2015 del Comune di Colonnella

SOTTOLINEATO il profilo del turismo legato all'immagine del territorio Colonnellese.

CHIARITO, che si ritiene opportuno procedere a impegnare la spesa per il consumo di energia elettrica per le manifestazioni estive del mese di SETTEMBRE 2015 del Comune di Colonnella per un totale di euro 354,73+ IVA (=78,04) a favore di Enel , Partita Iva 00629540675

ATTESO, che non si è ricorso al Mepa perché l' Enel costituisce monopolio di fatto

CHIARITO, che il CIG, non è necessario, essendo Enel monopolista di fatto.

RITENUTO OPPORTUNO impegnare e liquidare la spesa per euro 354,73+ IVA (=78,04) a favore di Enel , Partita Iva 00629540675 per il consumo di energia elettrica per le manifestazioni estive del mese di SETTEMBRE 2015 del Comune di Colonnella sul cap 2006 del Bilancio di previsione 2015

DETERMINA

1)DI APPROVARE le premesse parte integrante e sostanziale della determina de qua e quale motivazione, ai sensi di art 3 di Legge n. 241/1990

2)DI IMPEGNARE e LIQUIDARE la spesa per euro 354,73+ IVA (=78,04) a favore di Enel , Partita Iva 00629540675 per il consumo di energia elettrica per le manifestazioni estive del mese di SETTEMBRE 2015 del Comune di Colonnella sul cap 1046 del Bilancio di previsione 2015

3)DI DARE ATTO, che si è procede a liquidazione solo a seguito di documentazione fiscale valida, nel rispetto della fatturazione elettronica e dello split payment

4)DI COMUNICARE la presente determina all' Ufficio Finanziario per i conseguenti adempimenti.

II RESPONSABILE DEL SETTORE DOTT LUCA DI EUGENIO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art. 151, comma 4, del D.lgs 18 agosto 2000, n.267 APPONE il visto di regolarità contabile ed ATTESTA la copertura finanziaria della spesa con imputazione al Cap. 1046 Del corrente bilancio e la registrazione dell'impegno /liquidazione al n. 2015 12 62 21

II RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Rag. Teresa Nicolina Di Buò

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa è pubblicata all'Albo Pretorio on line del Comune di Colonnella per quindici giorni consecutivi dal . Ohl tri Toth

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dott.Luca Di Eugenio